
Město Kostelec nad Orlicí, Ekonomický odbor, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 

PŘIZNÁNÍ K MÍSTNÍMU POPLATKU 

za užívání veřejného prostranství dle obecně závazné vyhlášky Města Kostelec nad Orlicí 

Identifikace poplatníka: 

Jméno a příjmení: 
Název společnosti: 

 

Rodné číslo: 
IČO / DIČ: 

 

Telefon, e-mail:  

 

Bydliště / sídlo poplatníka: 

Ulice:  č.p./č.or.:  

Obec:  PSČ:  

 

Způsob užívání veřejného prostranství: 

 a) provádění výkopových prací 

 b) umístění zařízení sloužícího pro poskytování služeb 

 c) umístění zařízení sloužícího pro poskytování prodeje 

 d) umístění zařízení souvisejícího s prodejem zboží (např. vystavené zboží před obchodem, předzahrádka) 

 e) umístění stavebního zařízení (např. lešení, velkoobjemové kontejnery) 

 f) umístění reklamního zařízení   pevné*)  přenosné**) 

 g) umístění zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí 

 h) umístění skládek (např. stavební materiál) 
 

*) Pevná reklama je pevně (přišroubovaná, přivařená, atp.) spojena s pozemkem, technickým 

zařízením nebo stavbou, musí však zabírat veřejné prostranství. 
**) Přenosná reklama není pevně spojena s pozemkem, technickým zařízením nebo stavbou, musí 

však zabírat veřejné prostranství. 
 

Informace o záboru veřejného prostranství: 

Realizace od - do:  

Rozsah záboru m2:  

Ulice, čp.:  

 

Sazba místního poplatku za užívání veřejného prostranství se počítá za každý i započatý m2 a za 

každý i započatý den nebo sazba paušální roční (článek 5 Obecně závazné vyhlášky o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství). 

 
Datum ___________________    podpis plátce __________________________ 

 

Vyplní správce místního poplatku (výpočet, poznámky): 
 

 

 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 


